
 

Ufficio Stampa 

Città di Locri 
 

Rassegna Stampa 
 

del 08.09.2014 

 

Gazzetta del Sud 

Il Quotidiano del Sud 

Il Garantista 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

pag.1 

 

 

 

 

 

 

 



 

pag.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

pag.28 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

pag.1 

 

 

 

 

 

 

 



 

pag.30 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

pag.1 

 

 

 

 

 

 



 

Ufficio Stampa 

Città di Locri 
 

Rassegna Stampa Web 
 

del 08.09.2014 

 

La Repubblica 

Lente Locale 

La Riviera Online 

Strill 

Il Dispaccio 
 

 

 

 

 

 

 



LA REPUBBLICA  

 

07/09/2014 

NOI SIAMO BRAVI RAGAZZI E NESSUNO CI PUÒ 
FERMAR 
http://ricerca.repubblica.it/repubblica/archivio/re pubblica/2014/09/07/noi-siamo-
bravi-ragazzi-e-nessuno-ci-puo-fermar25.html?ref=se arch  
 

 

 

 

08/09/2014 

http://www.lentelocale.it/ambiente/8346-ospedale-di -locri-dopo-il-day-hospital-
parte-pure-il-servizio-di-osservazione-breve-intens iva  

07/09/2014 
http://www.lentelocale.it/cultura/8347-lousa-e-locr i-unite-dalla-danza  
 
http://www.lentelocale.it/cultura/8340-locri-la-mos tra-fotografica-dei-e-dee-in-
proroga-fino-al-24-settembre  
 

 

 

 

07/09/2014 

Ecco i fusti radioattivi sotterrati e scaricati nella Locride 

http://www.larivieraonline.com/ecco-i-fusti-radioattivi-sotterrati-e-scaricati-nella-locride#sthash.t88epoeM.dpuf 

 

 

 

 

08/09/2014 

Locri (RC): la mostra “Dei e Dee” di Adelaide Di Nunzio prorogata fino al 24 settembre 

http://www.strill.it/citta/2014/09/locri-rc-la-mostra-dei-e-dee-di-adelaide-di-nunzio-prorogata-fino-al-24-settembre/#sthash.9szKvgfA.dpuf 
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Locri (RC), la mostra “Dei e Dee” di Adelaide Di 
Nunzio prorogata fino al 24 settembre 

http://ildispaccio.it/agora/39-reggio-calabria/54117-locri-rc-la-mostra-dei-e-dee-di-adelaide-di-nunzio-prorogata-fino-al-24-

settembre 

 


